
27.06.2020, Männiku

60l Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 100,7 101,5 98,5 102,5 101,5 101,2 605,9

II Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 96,7 101,3 98,6 102,9 100,8 100,1 600,4

III Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 97,6 99,1 100,9 100,6 97,5 100,8 596,5

4. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 96,5 99,0 99,8 99,0 99,3 101,3 594,9

5. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 99,6 100,9 98,1 101,2 95,9 97,5 593,2

6. Jegor JAKOVLEV 2005 Narva LSK 99,2 97,8 99,8 98,1 99,5 98,2 592,6

7. Marten PADAR 2006 Elva LSK 97,9 95,4 98,4 98,9 101,3 99,7 591,6

8. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 97,7 94,9 100,8 95,8 96,6 101,9 587,7

9. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 96,7 100,2 99,8 92,9 98,1 97,4 585,1

10. Kaimar KALNITSKI 2005 Elva LSK 98,0 95,7 91,0 93,8 99,8 98,8 577,1

11. Siim SAAT 2002 Saaremaa SpK 98,5 96,5 93,7 90,7 97,2 99,9 576,5

12. Karl eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 97,7 94,6 89,6 91,8 99,5 97,9 571,1

13. Dmitri TŠAŠOVSKIH 2006 KL MäLK 97,7 95,6 95,3 97,3 93,6 91,0 570,5

14. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 95,7 91,5 94,5 94,7 97,5 95,1 569,0

15. Hugo UIGA 2004 Elva LSK 87,4 95,2 99,8 96,6 94,1 94,5 567,6

16. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 91,0 92,8 95,2 94,4 90,5 89,7 553,6

17. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 90,7 87,5 82,2 85,1 83,0 75,9 504,4

18. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 97,2 92,9 89,2 88,5 38,5 87,2 493,5
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27.06.2020, Männiku

60l Lamades Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 102,1 101,9 100,1 102,1 101,8 100,8 608,8

II Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 101,6 100,4 101,8 98,7 102,8 99,1 604,4

III Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 99,1 97,6 99,9 100,7 101,3 101,7 600,3

4. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 98,9 97,3 102,1 101,3 101,6 97,7 598,9

5. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 100,7 101,5 99,7 99,6 98,9 98,1 598,5

6. Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 95,4 101,5 99,2 101,8 100,0 98,6 596,5

7. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 100,0 100,3 101,8 98,1 99,2 96,7 596,1

8. Ljubov IVANOVA 2005 Narva LSK 98,7 102,4 97,6 99,5 97,9 99,9 596,0

9. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 100,4 97,0 97,2 100,5 100,3 100,5 595,9

10. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Alutaguse 101,3 100,3 97,4 97,7 100,3 98,3 595,3

11. Adele karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 100,0 98,2 101,7 96,5 98,9 98,8 594,1

12. Kaja ASI 2002 Tartu malev 102,0 92,8 99,6 98,0 98,4 101,0 591,8

13. Ksenja KROT 2004 Alutaguse 95,9 99,6 99,3 98,1 96,9 98,3 588,1

14. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 94,6 97,8 95,3 99,3 99,7 97,3 584,0

15. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 96,0 92,0 96,8 98,3 99,5 97,9 580,5

16. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 94,0 86,1 89,6 96,1 91,3 92,0 549,1

v.a. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 100,2 102,5 103,0 102,6 101,4 101,1 610,8
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27.06.2020, Männiku

60l Lamades Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Elva LSK I Nathalie LESSING 598,5

Mariette PENNAR 598,9

Marleen RIISAAR 604,4 1801,8

2. Narva LSK I Maarika FINNE 595,9

Ljubov IVANOVA 596,0

Anastassia OLEWICZ 608,8 1800,7

3. Narva LSK II Aleksandra BOJARTŠUK 596,5

Jekaterina ISSATŠENKOVA 595,3

Ksenja KROT 588,1 1779,9

4. Elva LSK II Kaja ASI 591,8

Kristina MÖLDER 600,3

Elgitha VAARIK 549,1 1741,2
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27.06.2020, Männiku

60l Lamades Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Jegor JAKOVLEV 592,6

Artjom PLOTNIKOV 605,9

Kirill RUMJANTSEV 600,4 1798,9

2. Elva LSK Kristofer-Jaago KIVARI 585,1

Mihkel Villem KÕPS 596,5

Marten PADAR 591,6 1773,2

3. Ülenurme GSK-IIMarten KIVISALU 553,6

Karl eirik KOHAVA 571,1

Sten TARM 569,0 1693,7

4. Ülenurme GSK-I Manfred KUKK 594,9

Kahru MÄNNIK 493,5

Karel UDRAS 587,7 1676,1
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28.06.2020, Männiku

3x20l Standard Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 92 95 187 93 97 190 94 94 188 565

II Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 92 90 182 95 99 194 94 88 182 558

III Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 91 88 179 95 94 189 90 79 169 537

4. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 91 85 176 93 98 191 82 86 168 535

5. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 84 89 173 95 93 188 82 90 172 533

6. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 83 86 169 96 90 186 87 89 176 531

7. Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 87 86 173 95 91 186 77 81 158 517 *8

8. Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 87 83 170 96 92 188 80 79 159 517 *5

9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 89 92 181 89 87 176 74 82 156 513

10. Jegor JAKOVLEV 2005 Narva LSK 72 88 160 93 95 188 66 82 148 496 6.11.6.1., 6.11.5

11. Marten PADAR 2006 Elva LSK 70 88 158 93 97 190 71 75 146 494

12. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 77 82 159 99 93 192 69 72 141 492

13. Dmitri TŠAŠOVSKIH 2006 KL MäLK 70 81 151 95 91 186 72 67 139 476

14. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 81 83 164 88 91 179 61 66 127 470

v.a. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 89 90 179 94 94 188 87 71 158 525
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28.06.2020, Männiku

3x20l Standard Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 93 95 188 99 98 197 97 93 190 575

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 92 93 185 98 95 193 94 91 185 563

III Susanna SULE 2004 Kaiu LK 87 95 182 91 96 187 88 97 185 554

4. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 89 96 185 92 96 188 90 87 177 550

5. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 93 94 187 94 93 187 89 81 170 544 6.11.6.1.

6. Ljubov IVANOVA 2005 Narva LSK 95 86 181 96 95 191 86 84 170 542

7. Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 85 85 170 95 94 189 88 86 174 533 6.2.2.4.

8. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 89 91 180 89 92 181 80 86 166 527

9. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 93 90 183 94 94 188 71 83 154 525

10. Kaja ASI 2002 Elva LSK 94 94 188 96 90 186 83 66 149 523

11. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 89 85 174 95 94 189 80 75 155 518

12. Ksenja KROT 2004 Narva LSK 73 79 152 94 94 188 77 75 152 492

13. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 84 73 157 93 87 180 64 81 145 482

14. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 61 77 138 90 88 178 73 69 142 458

15. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 83 84 167 88 86 174 61 54 115 456 6.11.6.1.
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28.06.2020, Männiku

3x20l Standard Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Artjom PLOTNIKOV 558

Kirill RUMJANTSEV 537

Jegor JAKOVLEV 496 1591

2. Ülenurme GSK Manfred KUKK 533

Karel UDRAS 531

Kahru MÄNNIK 513 1577

3. KL MäLK Joosep Robin ALBERT 565

Toomas KIRSS 535

Dmitri TŠAŠOVSKIH 476 1576

4. Elva LSK Mihkel Villem KÕPS 517

Marten PADAR 494

Kristofer-Jaago KIVARI 492 1503
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28.06.2020, Männiku

3x20l Standard Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK I Anastassia OLEWICZ 563

Maarika FINNE 550

Ljubov IVANOVA 542 1655

2. Elva LSK Marleen RIISAAR 575

Mariette PENNAR 525

Kristina MÖLDER 518 1618

3. Narva LSK II Aleksandra BOJARTŠUK 533

Ksenja KROT 492

Jekaterina ISSATŠENKOVA 458 1483
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27.06.2020, Männiku

Olümpiakiirlaskmine Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 88 92 72 252 88 89 85 262 514

II Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 95 88 79 262 84 87 70 241 503

III Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 92 85 59 236 89 82 71 242 478 *4

4. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 91 89 58 238 84 74 82 240 478 *2

5. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 86 84 69 239 76 82 69 227 466

6. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 90 73 70 233 74 89 64 227 460

7. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja 79 69 64 212 96 81 69 246 458

8. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 81 58 66 205 74 65 89 228 433

9. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 73 75 33 181 69 80 25 174 355

10. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 42 68 49 159 66 63 60 189 348

11. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 42 62 49 153 57 80 30 167 320

12. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 47 32 35 114 48 50 27 125 239
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27.06.2020, Männiku

Olümpiakiirlaskmine Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. SK Haapsalu I Peeter KAUS 478

Kert KALLAS 460

Karlis LÕPS 433 1371

2. Viljandi SpK Joosep ANIMÄGI 503

Mikk PINSEL 466

Raul PINSEL 239 1208

3. SK Haapsalu II Kaspar TÕNISSON 355

Raian KLEEMANN 348

Matis RUSSI 320 1023
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28.06.2020, Männiku

30+30l Spordipüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 91 95 94 280 93 94 95 282 562

II Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 89 92 89 270 92 91 95 278 548

III Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 87 90 89 266 90 94 87 271 537

4. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 82 85 90 257 84 84 89 257 514

5. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 83 81 83 247 87 92 86 265 512

6. Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 76 90 87 253 87 82 77 246 499

7. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja 94 90 91 275 85 54 84 223 498

8. Ilja SOOTS 19 Narva LSK 78 71 85 234 81 88 77 246 480

9. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 87 86 78 251 67 84 76 227 478

10. Oleg POLTEV 2005 Narva LSK 79 82 83 244 79 66 78 223 467

11. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 75 69 72 216 86 78 79 243 459

12. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 79 67 63 209 83 83 78 244 453

13. Karel Markus RÄÄLI 2005 SK Haapsalu 66 78 82 226 226 0 0 226 452

14. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 85 77 76 238 74 68 68 210 448

15. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 80 81 85 246 73 62 61 196 442

16. Karl Robert MASING 2006 SK Haapsalu 73 71 79 223 80 56 73 209 432

17. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 62 70 82 214 60 79 69 208 422

18. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 68 63 90 221 57 44 78 179 400

19. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 61 69 64 194 55 59 79 193 387

20. Hendrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 68 64 63 195 50 63 55 168 363

21. Marten KIVISALU 19 Ülenurme GSK 55 60 61 176 51 46 76 173 349

v.a. Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 95 85 91 271 87 94 94 275 546
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28.06.2020, Männiku

30+30l Spordipüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 96 94 94 284 92 93 97 282 566

II Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 93 93 93 279 85 86 83 254 533

III Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 90 91 89 270 80 91 91 262 532

4. Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 83 89 91 263 89 84 91 264 527

5. Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 91 77 75 243 91 88 91 270 513

6. Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 91 91 91 273 73 76 86 235 508

7. Tess TEOR 2004 Viljandi SpK 78 85 91 254 81 84 84 249 503

8. Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 91 77 87 255 81 88 77 246 501

9. Anastassia LOPATTI 2003 Narva LSK 78 75 85 238 85 88 85 258 496

10. Sirli LIKK 2004 Ülenurme GSK 74 92 82 248 79 81 85 245 493

11. Kati-Ly RANDVIIR 2006 Väike-Maarja 85 82 83 250 79 81 81 241 491

12. Veronika DEIKOVA 2003 SK Haapsalu 80 87 88 255 77 72 80 229 484

13. Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 87 89 85 261 66 75 75 216 477

14. Loretta SILM 2004 Viljandi SpK 90 86 85 261 75 70 68 213 474

15. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 89 84 87 260 63 74 75 212 472

16. Anna HUSSU 2004 Narva LSK 76 88 87 251 67 73 70 210 461

17. Karolin ROOSTIK 2005 Viljandi SpK 70 74 70 214 83 76 75 234 448

18. Simona SEPPET 2006 Ülenurme GSK 55 72 73 200 77 81 76 234 434

19. Rosette Liis UUS 2006 Viljandi SpK 64 71 64 199 67 56 54 177 376
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28.06.2020, Männiku

30+30l Spordipüstol Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Jegor ŠAHIN 562

Ivan BULAEVSKY 548

Nikita DARGEL 499 1609

2. SK Haapsalu I Peeter KAUS 512

Kert KALLAS 478

Karlis LÕPS 459 1449

3. Viljandi SpK Joosep ANIMÄGI 514

Mikk PINSEL 422

Raul PINSEL 400 1336

4. SK Haapsalu III Matis RUSSI 448

Karl Robert MASING 432

Raian KLEEMANN 387 1267

5. SK Haapsalu II Kaspar TÕNISSON 453

Kristjan TOKKO 442

Hendrik VELTRI 363 1258
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28.06.2020, Männiku

30+30l Spordipüstol Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Viljandi SpK I Mei-Bret ISOTAMM 532

Marja KIRSS 527

Helena TASANE 508 1567

2. Narva LSK Aleksandra MOISSEJEVA 566

Anastassia LOPATTI 496

Anna HUSSU 461 1523

3. SK Haapsalu Birgitta VARE 513

Ele-Riin NIIT 501

Liisalota KROON 477 1491

4. Ülenurme GSK Elerin ROSS 533

Sirli LIKK 493

Simona SEPPET 434 1460

5. Viljandi SpK II Tess TEOR 503

Laura-Liisa KOLOMETS 472

Karolin ROOSTIK 448 1423
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60l Vabapüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 77 82 78 237

II Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 77 82 74 233

III Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 83 68 77 228

4. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 77 61 81 219

5. Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 73 75 68 216

6. Raul PINSEL 2005 Viljandi LK 68 66 66 200

7. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 70 69 59 198

8. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 67 65 65 197

9. Hendrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 62 62 71 195

10. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 57 68 62 187

11. Ilja SOOTS 2006 Narva LSK 77 49 58 184

12. Oleg POLTEV 2005 Narva LSK 66 63 55 184

13. Mikk PINSEL 2005 Viljandi LK 53 63 52 168

14. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 48 50 65 163

15. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi LK 26 44 73 143
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27.06.2020, Männiku

60l Vabapüstol Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Jegor ŠAHIN 237

Ivan BULAJEVSKI 233

Nikita DARGEL 216 686

2. SK Haapsalu I Kristjan TOKKO 219

Peeter KAUS 198

Karlis LÕPS 197 614

3. SK Haapsalu II Hendrik VELTRI 195

Kert KALLAS 187

Kaspar TÕNISSON 163 545

4. Viljandi SpK Raul PINSEL 200

Mikk PINSEL 168

Joosep ANIMÄGI 143 511
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